
Uchwała Nr XXXI/230/2014
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 20 sierpnia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebiechów
na lata 2014 - 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 ust. l pkt
l, art. 229, art. 230 ust. l i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ l. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Trzebiechów na lata 2014-2025

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014-2025, zgodnie z załącznikiem

nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2014-2015, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Przedkłada się objaśnienia do WPF jak w załączniku nr 3 do mniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą*^ I^ady Gminy

«tof



Wieloletnia Prognoza Finansowa
GMINY TRZEBIECHÓW NA LATA 2014-2025

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXi/230/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20
sierpnia 2014r.

Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 201 1

Wykonanie 201 2

PlanSkw. 2013

Wykonanie 201 3

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Dochody ogółem

1

[1.1H1.2]

9 570 970,45

10745463,64

9090332,15

9 426 539,23

10959832,17

9529871,46

10074572,00

9 184873,57

9460900,94

8 927 451 ,00

9071 901,00

9 283 020,00

9127260,00

9630771,00

9 395 905,00

9 086 503,00

z tego:

Dochody bieżące

1.1

8256190,45

8 900 896,24

8913182,15

9 343 307,40

8936743,17

9179871,46

8 758 470,00

9 064 873,57

9 340 900,94

8927451,00

9071 901,00

9 283 020,00

9127260,00

9630771,00

9 395 905,00

9 086 503,00

w tym:

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

903 246,00

826 993,00

1 007 689,00

970 962,00

1 135219,00

1 367 689,00

1 381 092,00

1 387 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dochody z tytułu
udziału we

wpływach z podatku
dochodowego od

osób prawnych

1.1.2

110362,95

94 047,28

121 243,00

2 492,89

36 000,00

50 000,00

204 325,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

podatki i opłaty

1.1.3

1 577321,65

1 731 780,22

1 893 200,00

2 305 000,45

2148400,00

2 531 592,00

2 556 402,00

2 581 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

z podatku od
nieruchomości

1.1.3.1

1 011 252,42

1 067 990,36

1 015000,00

1 346 317,71

1 180000,00

1 065 000,00

1 075 000,00

1 085 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z subwencji
ogólnej

1.1.4

3363601,00

3 692 086,00

3 608 935,00

3 608 935,00

3299531,00

3 905 642,00

3943917,00

3 963 636,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

1.1.5

2 046 742,03

2011 695,02

2097242,15

2 243 334,60

2037528,17

344 734,00

300 000,00

254 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe

1.2

1 314 780,00

1 844 567,40

177 150,00

83231,83

2 023 089,00

350 000,00

1 316 102,00

120000,00

120000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2.1

238 476,23

50 956,00

150000,00

74 399,36

259 000,00

250 000,00

250 000,00

120000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

0,00

0,00

27 150,00

8 832,47

1 764 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 201 1

Wykonanie 201 2

PlanSkw 2013

Wykonanie 2013

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Wydatki ogółem

2

[2.1]* [2.2]

8 760 245,00

9 739 449,94

9021 931,15

9007351,84

11 931 862,71

10696788,46

8617735,00

8 768 898,00

9 221 540,94

8775091,00

8951 941,00

9163060,00

9 007 300,00

9510811,00

9 275 545,00

9 036 503,00

z tego:

Wydatki bieżące

2.1

7 985 763,00

8160554,33

8754771.15

8 772 545,55

8823051,17

8834013,46

8 367 735,00

8 525 970,00

9 024 000,00

8725091,00

8901 941,00

9 063 060,00

8 807 300,00

9430811,00

9 275 545,00

9 036 503,00

w tym:

z tytułu poręczeń i
gwarancji

2.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

gwarancje i
poręczenia

podlegające
wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy

2.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na spłatę przejętych
zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki

zdrowotnej
przekształconego na

zasadach określonych w
przepisach o działalności
leczniczej, w wysokości w

jakiej nie podlegają
sfinansowaniu dotacją z

budżetu państwa

2.1.2

X

X

X

K

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

X

X

X

X

X

X

X

wydatki na obsługę
długu

2.1.3

148813,00

92916,51

70 000,00

70 783,04

65 000,00

69 000,00

58 000,00

47 000,00

35 000,00

26 000,00

18000,00

12000,00

10000,00

6 000,00

4000,00

2 000,00

w tym:

odsetki i dyskonto
określone w art. 243

ust. 1 ustawy

2.1.3.1

148813,00

92916,51

70000,00

70 783.04

65 000,00

69 000,00

58 000,00

47 000,00

35 000,00

26 000,00

18000,00

12000,00

10000,00

6 000,00

4 000,00

2 000,00

w tym:
odsetki i dyskonto

podlegające wyłączeniu
z limitu spłaty

zobowiązań, o którym
mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,

projektu lub zadania i
otrzymaniu refundacji z

tych środków (bez
odsetek i dyskonta od
zobowiązań na wkład

krajowy)

2.1.3.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu

z limitu spłaty
zobowiązań, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytułu

zobowiązań
zaciągniętych na wkład

krajowy

2.1.3.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Wydatki majątkowe

2.2

774 482,00

1 578 895,61

267 160,00

234 806,29

3 108811,54

1 862 775,00

250 000,00

242 928,00

197540,94

50 000,00

50 000,00

100000,00

200 000,00

80 000,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 2011

Wykonanie 201 2

Plan 3 kw. 2013

Wykonanie 201 3

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Wynik budżetu

3

Ii] -M

810725,45

1 006013,70

68401,00

419187,39

-972 030,54

-1 166917,00

1 456 837,00

415975,57

239 360,00

152360,00

119960,00

119960,00

119960,00

119960,00

120360.00

50 000,00

Przychody
budżetu

4
[4.1] + [4.2] + [4 3]

+ [4.4]

475941,00

1 01 1 299,36

1 081 946.68

1 144645,25

1 887 863,54

1 536 877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych

4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w
art. 217ust.2pkt

6 ustawy

4.2

251 839,00

200181,30

211 946,68

211 946,68

440 863.54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.2.1

0,00

0,00

0,00

0,00

440 863,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kredyty,
pożyczki, emisja

papierów
wartościowych

4.3

224 102,00

811 118,06

870 000,00

932 698,57

1 447 000,00

1 536 877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

531 167,00

1 166917,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne przychody
niezwiązane z
zaciągnięciem

dtugu

4.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie
deficytu
budżetu

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Strona 3



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 201 1

Wykonanie 2012

Plan 3 kw. 2013

Wykonanie 201 3

2014

2015

2016

20171}

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Rozchody
budżetu

5

[5.1] + [5.2]

1 099 553,00

1 788130,36

1 150347,68

1 146 388,09

915833,00

369 960,00

1 456 837,00

415975,57

239 360,00

152360,00

119960,00

119960,00

119960,00

119960,00

120360,00

50 000,00

z tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów i pożyczek
oraz wykup

papierów
wartościowych

5.1

1 099 553,00

1 788 130,36

1 150347,68

1 146 388,09

915833,00

369 960,00

1 456 837,00

415975,57

239 360,00

152360,00

119960,00

119960,00

119960,00

119960,00

120360,00

50 000,00

w tym:

w tym łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy

5.1.1

[5.1. 1.1]+ [5.1. 1.2]
+ [5.1.1.3]

871 465,00

1 501 920,06

300 000,00

62 698,57

648 233,00

0,00

1 036 877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3 ustawy

5.1.1.1

871 465,00

1 501 920,06

300 000,00

62 698,57

648 233,00

0,00

1 036 877,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń
określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

5.1.1.2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń innych niż
określone w art. 243

ustawy

5.1.1.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 2011

Wykonanie 201 2

Plan 3 kw. 2013

Wykonanie 2013

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Kwota długu

6

2 396 563,00

1 430338,09

1 149990,41

1 216648,57

1 747815,57

2914732,57

1 457 895,57

1 041 920,00

802 560,00

650 200,00

530 240,00

410280,00

290 320,00

170360,00

50 000,00

0,00

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

8.1

[1.1] -[2-1]

270427,45

740341,91

158411,00

570761,85

113692,00

345 858,00

390 735,00

538 903,57

316900,94

202 360,00

169960,00

219960,00

319960,00

199960,00

120360,00

50 000,00

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o
środki a wydatkami

bieżącymi,
pomniejszonymi

o wydatki

8.2

li.il *|4.i]*|4.ai- (P-i) -P-iJW

522 266,45

940 523,21

370 357,68

782708,53

554 555,54

345 858,00

390 735,00

538 903,57

316900,94

202 360,00

169960,00

219960,00

319960,00

199960,00

120360,00

50 000,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 2011

Wykonanie 2012

Plan 3 kw. 2013

Wykonanie 201 3

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

bez uwzględnienia
zobowiązań związku

współtworzonego pizez
jednostkę samorządu
terytorialnego i bez

uwzględniania
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok.

9.1

02.1.1 J + [2.1.3.1] +
[5.1]) /[1]

13,04%

17,51%

13,42%

12,91%

8,95%

4,61%

15,04%

5,04%

2,90%

2,00%

1 .52%

1 .42%

1 ,42%

1,31%

1 ,32%

0,57%

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty

zobowiązań, o której mowa
w art. 243 ust 1 ustawy do

dochodów, bez
uwzględnienia zobowiązać
związku współtworzonego

przez jednostkę samorządu
terytorialnego, po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na

dany rok

9.2
KU ni R" m

• IpDij.puiij.piaijł
•M- £1*1

'([1)- [151 11

3,94%

3,53%

10,12%

12,25%

3,03%

4,61%

4,74%

5,04%

2,90%

2,00%

1,52%

1 ,42%

1 ,42%

1,31%

1,32%

0,57%

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu

terytorialnego
przypadających do

spłaty wdanym roku
budżetowym,

podlegająca doliczeniu
zgodnie z art. 244

ustawy

9.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wskaźnik planowanej
łącznej kwoty spłaty
zobowiązań, o której

mowa w art. 243 ust. 1
ustawy do dochodów,

po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń

przypadających na
dany rok

9.4

«p1'hp111flp1)1H2l311>
p1J1JJ.(p1).p11J*|B5JJai].

|1! 1 1J

3,94%

3,53%

10.12%

12,25%

3,03%

4,61%

4,74%

5,04%

2,90%

2,00%

1,52%

1 ,42%

1 ,42%

1,31%

1 ,32%

0,57%

Wskaźnik dochodów
bieżących

powiększonych o
dochody ze sprzedaży

majątku oraz
pomniejszonych o

wydatki bieżące, do
dochodów budżetu,
ustalony dla danego

roku (wskaźnik
jednoroczny)

9.5

«I1.1]-[1S-11D+[121]-
<|2iH2UHis.2D)><m-

|1S1. 1D

5,32%

7,36%

3,39%

6,84%

3,40%

6,25%

6,36%

7,17%

3,35%

2,27%

1,87%

2,37%

3,51%

2,08%

1 ,28%

0,55%

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art. 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń ,
obliczony w oparciu o
plan 3 kwartału roku

poprzedzającego
pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6

średnia z trzech
poprzednich lat (9.5]

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

5,36%

4,72%

4,35%

5,34%

6,59%

5,63%

4,26%

2,50%

2,17%

2,58%

2,65%

2,29%

Dopuszczalny wskaźnik
spłaty zobowiązań

określony w art 243
ustawy, po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzaj ącego

pierwszy rok prognozy
(wskaźnik ustalony w

oparciu o średnią
arytmetyczną z 3
poprzednich lat)

9.6.1

średnia z trzech
poprzednich lat [9.5]

0.00%

0,00%

0,00%

0,00%

6,51%

5,87%

5,50%

5,34%

6,59%

5,63%

4,26%

2,50%

2,17%

2,58%

2,65%

2,29%

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7

[9.4]<=[9.6]

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty

zobowiązań
określonego w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu

zobowiązań związku
współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu
ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

9.7.1

I9.4]<=[9.6.1]

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 2011

Wykonanie 201 2

Plan 3 kw. 2013

Wykonanie 201 3

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 456 837,00

415975,57

239 360,00

152 360,00

119960,00

119960,00

119960,00

119960,00

120 360,00

50 000,00

w tym na:

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 456 837.00

415975,57

239 360,00

152360.00

119960,00

119960,00

119960,00

119960,00

120360,00

50 000,00

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Wydatki bieżące na
wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1

3 698 235.00

4011 626,00

4 209 092,32

4127410,15

4 255 004,72

4 350 000,00

4 440 000,00

4 450 000,00

4 460 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki związane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorządu
terytorialnego

11.2

0,00

0,00

1 561 045,00

1 474 340,32

1 581 644,00

1 647 000,00

1 696410,00

1 747 300,00

1 799 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

[11.3.1] + [11.3.2]

0,00

0,00

20 000,00

63 233,00

0,00

1 036 877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

bieżące

11.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

11.3.2

0,00

0,00

20 000,00

63 233,00

0,00

1 036 877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

11.4

0,00

0,00

20 000,00

7 337,69

1 402 037,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nowe wydatki
inwestycyjne

11.5

0,00

0,00

201 160,00

227 468,60

1 676 569,00

1 862 775,00

250 000,00

242 928,00

197540,94

50 000,00

50 000,00

100000,00

200 000,00

80 000,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe
w formie dotacji

11.6

0,00

0,00

46 000,00

46 000,00

30205,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 201 1

Wykonanie 201 2

Plan 3 kw. 2013

Wykonanie 201 3

2014

2015

2016

20171}

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.1

0,00

0,00

148150,00

145173,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.1.1

0.00

28 892,40

139604,18

136636,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,

projektu lub
zadania

12.1.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.2

782 906,00

1 300 627,40

27 150,00

8 832,47

1 451 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

c.oc
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.2.1

782 906.00

1 300 627,40

27 150,00

8 832,47

1 451 166,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikające
wyłącznie z

zawartych umów na
realizację programu,
projektu lub zadania

12.2.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

721 976,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.3

0,00

0,00

148 150,00

145 173,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

0,00

0,00

139604,18

136837,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
realizację programu,
projektu lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 2011

Wykonanie 2012

Plan 3 kw. 2013

Wykonanie 201 3

2014

2015

2016

20171)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

185118,00

368 264,06

103000,00

103046,75

2 451 260,32

1 166102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.1

185 118,00

368 264,06

0,00

62 698,57

1 397 933,00

1 166 102,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

0,00

0.00

0,00

62 698,57

696811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez względu na

stopień finansowania
tymi środkami

12.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.5.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na wkład
krajowy w związku z

zawartą po dniu 1
stycznia 201 3 r.

umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust 1

pkt 2 ustawy

12.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.6.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z urnową na realizacje
programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez
względu na stopień

finansowania tymi środkami

12.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.7.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 201 1

Wykonanie 2012

PlanSkw. 2013

Wykonanie 2013

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Przychody z tylułu kredytów,
pożyczek, emisji papierów

wartościowych powstające w
związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na

realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego w
co najmniej 60% środkami, o
których mowa w ar! 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w związku z już
zawartą umową na

realizację programu,
projektu lub zadania

12.8.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
budżetowe z tytułu
dotacji celowej z

budżetu państwa, o
której mowa w art.
196 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r.

o działalności
leczniczej (Dz.U. Nr

112, póz. 654, z
późn. zm.)

13.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 1 90
ustawy o

działalności
leczniczej

13.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
przekształconego

na zasadach
określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

13.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach o
działalności
leczniczej

13.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca

201 1 r. na
podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10



Wyszczególnienie

Lp

Formuła

Wykonanie 201 1

Wykonanie 201 2

Plan 3 kw. 2013

Wykonanie 201 3

2014

2015

2016

2017 1)

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat
kapitałowych oraz
wykup papierów
wartościowych, o

których mowa w pkt.
5.1. , wynikające

wyłącznie z tytułu
zobowiązań już
zaciągniętych

14.1

1 099 553,00

1 788 130,36

1 150347,68

1 146388,09

330 933,00

337 960,00

337 960,00

337 960,00

151775,57

69 960,00

69 960,00

69 960,00

69 960,00

69 960,00

70 360,00

0,00

Kwota długu,
którego planowana
spłata dokona się z

wydatków
budżetu

14.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wydatki
zmniejszające

dług

14.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
niż w póz. 14.3.3

14.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

związane z
umowami

zaliczanymi do
tytułów dłużnych

wliczanych do
państwowego długu

publicznego

14.3.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i
gwarancji

14.3.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynik operacji
niekasowych

wpływających na
kwotę długu ( m.in.
umorzenia, różnice

kursowe)

14.4

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku bankowym

15.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

środki na
zaspokojenie

roszczeń
obligatariuszy

15.1.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące z
tytułu świadczenia

emttenta należnego
obligatariuszom,

nieuwzględniane w
limicie spłaty

zobowiązań, o którym
mowa w art. 243

ustawy

15.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 11



Strona

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/230/2014 Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 20 sierpnia 2014r.
kwoty w

zł

L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.2.1

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.2

Nazwa i cel
Jednostka °*res..

odpowiedzialna lub realizacji

koordynująca od do

Wydatki na przed się wzięć i a -ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1 240,z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
Trzebiechowie - 1 etap"

TRZEBIECHÓW 2014 2015

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2), z tego

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Łączne nakłady
finansowe

1 036 877,00

0,00

1 036 877,00

1 036 877,00

0,00

1 036 877,00

1 036877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 5

1 036 877,00

0,00

1 036 877,00

1 036 877,00

0,00

1 036 877,00

1 036877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona

Limit 201 9

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2020

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2022

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2023

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2025

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit
zobowiązań

1 036 877,00

0,00

1 036 877,00

1 036 877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 036 877,00

7036877,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/230/2014 Rady Gminy Trzebiechów

z dnia 20 sierpnia 2014r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

- objaśnienia

Zmiany WPF na lata 2014 - 2025 dotyczą Załącznika Nr l:

1) Dostosowano WPF na rok 2014 w związku ze zmianami uchwały budżetowej na rok 2014

wprowadzonymi:

Zarządzeniem Nr 0050.20.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 27 czerwca 2014r.

Zarządzeniem Nr 0050.22.2014 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 6 sierpnia 2014r.

Wprowadzono zmiany WPF również na podstawie projektu uchwały Rady Gminy

Trzebiechów z dnia 20 sierpnia 2014r.

Dochody ogółem wzrosły o kwotę 340.992,38 zł po zmianach wynoszą 10.959.832,17 zł

w tym:

Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 15.000 zł

Podatki i opłaty wzrosły o kwotę 42.000 zł

Z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 81.034,38 zł

Dochody ze sprzedaży majątku 4.000 zł

Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 197.923,00 zł

Wydatki ogółem wzrosły o kwotę 502.992,38 zł po zmianach wynoszą 11.931.862,71 zł

Deficyt budżetu po zmianach wynosi 972.030,54 zł, pokryty zostanie wolnymi środkami,

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 440.863,54

zł oraz z kredytu w kwocie 531.167 zł.

Przychody budżetu wzrosły o kwotę 162.000 zł, po zmianach wynoszą 1.887.863,54.

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi wynosi 113.692 zł co spełnia

relację art. 242 ustawy o finansach publicznych.

Zmianie uległy również wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane

o kwotę 4.000 zł

Wzrosły nowe wydatki inwestycyjne o kwotę 355.846 zł.

Wprowadzone zmiany zachowują relację, o której mowa w art. 243 ust. l. w ustawie

o finansach publicznych.



Zmianie uległy również kwoty spłat rat kapitałowych wynikające z zaciągniętych faktycznie

kredytów (rub. 14.1)

Zmianie ulega również załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF. Dostosowano kwotę

części unijnej do kwoty wynikającej z zawartej umowy dot. budowy sieci kanalizacyjnej

w Trzebiechowie.


